[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
10.05.2017		                                                                                          № 35
пос. Смидович

О поощренияхСобрания депутатов Смидовичского муниципального района

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 53,Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
            1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в
социально-экономическое развитие Смидовичского района и в связи с профессиональным праздникомнаградить Почетной грамотой Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
–Фролову Ольгу Петровну,фельдшера отделения скорой медицинской помощи Волочаевка-2 областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница»;
–Хващинскую Ольгу Борисовну, медицинскую сестру процедурного кабинета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
	– Шеховцову Марину Павловну, начальника отдела назначения, перерасчета и выплаты пенсий Государственного учреждения – Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Смидовичском муниципальном районе.
	2. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем медицинского работника объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
	– Железняк Елене Юрьевне, фельдшеру-лаборанту клинико-диагностической лабораторииобластного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
	– Ковтуненко Елене Анатольевне, участковой медицинской сестре врача педиатра участкового областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
	– Кравчук Татьяне Павловне, уборщику служебных помещений поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
	– Михалевской Галине Семеновне, врачу общей практики амбулатории пос. Приамурскийобластного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница»;
	– Рощинской Татьяне Ивановне, медицинской сестре физиотерапевтического кабинета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница».
	3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               	Г.Н. Побоков